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TexHUUecKne XxapakTepucTukm

Mopenb
HomuHanbHasi notpebnsemasi MowHoCTb, BT

MoTpebnsiemMas MOLHOCTb N0 pexumam, BT
HoMuHanbHasa cvna Toka, A

MapameTpbl anekTponuTaHus, B/My

Knacc anexkTpo3awmTbl

CTeneHb 3awwuThl

MpogomknTensHoCTb paboTbl/naysbl, 4
Pacxoa Bo3ayxa, mM3/yac

Bec HeTTO, KI

abapwTbl Npubopa, MM

tAl ce

TIH RE8 6M
6000

0/3000/6000
9,1
380/50
|
1P20
22/2
830
10
340x340x420

TIH RE8 9M
9000

0/4500/9000
13,7
380/50
|
1P20
22/2
830
10,6
340x340x420
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YMHDbIA BbIBOR

MpeumMyLlecTBa cepum:

TexHonorns AERODYNAMIC CONTROL: crieuuanbHas KOHCTPYKUMS
KOpryca, peLleTKu, HarpeBaTenbHOro sfeMeHTa U afanTpoBaHHbIN
BEHTUNALMOHHBIN 610K

MynbTU60UHBIN MKW TpybUaThIi HEPXXABEIOLWMIA HarpeBaTeNbHbIi
3MIEMEHT CO CMeuuanbHbIM MOKPbITUEM

Bbicokoe KauecTBO C60pPKU U MOLLHbBIW KOpNyc 06ecrneyvBaioT Aoroe
1 6e3aBapuiiHOE MCMob30BaHKe Nprbopa B YCI0BUSIX MOCTOSIHHOMO U3HOCA
¥ NPOMBILLNEHHBIX YCNOBUIA

AspoamHaMmuuHas popma peLueTku ans 3hdPEeKTMBHOrO TENIOBOro
MoTOKa Mo BCEU ANUHE

OnucaHune cepuun:

LLinpokuii MozienbHbI psia — oT 6000 ao 30 000 Bt

[lBa pe>xMma MOLLHOCTH

OcobeHHas KOHCTPYKLMSI pyYkn YHUKaNbHOWM hOopMbl C AOMNONTHUTENbHBIMU
mkcaTopamu

Kopryc NoKpbIT creumnanbHbIM aHTUKOPPO3MIAHBIM COCTaBOM,
obecneurBaloLLMM U3HOCOCTOMKOCTb M MSIHLUEBLIM 61eck Koprnyca
CTabunbHbIN TEMNIOBOW MOTOK 3a CYET YBEJIMYEHHOM TEMI00TAAYM
HarpeBaTe/IbHOro 3/1IEMeHTa

Pexvm BEHTUNSILMM, SKOHOMUYHOMO M MHTEHCMBHOTO 06orpeBa

D dDEKTMBHBIN TENIOBOM 3KpaH

dnekTpUYeCcKuii NpoBoA M BUJIKa B KOMIUJIEKTe

2

power proof

2 pexuma MolLuHbI NoToK Ocobas opma Bblcokoad- CreneHb MpononxuTens-
MOLLIHOCTH BO3AyXa KpbinbYaTKu heKTUBHbIN 3aWNTbI HOCTb paBoTel
TepmocTaTt
TIH RE8 12M TIH RE8 15M TIH RE8 24M TIH RE8 30M
12000 15000 24000 30000
0/6000/12000 0/7500/15000 0/12000/24000 0/15000/30000
18,2 22,7 36,4 45,6
380/50 380/50 380/50 380/50
| | | |
1P20 1P20 1P20 1P20
22/2 22/2 22/2 22/2
1700 1700 2070 2070
18 18 28 28
530x430x540 530x430x540 670x430x540 670x430x540
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